
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 
ograniczonego działek zabudowanych, położonych w  Słońsku, 

stanowiących własność Gminy Słońsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) art.25 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. z 2022r. poz. 1846) oraz 
uchwały Rady Gminy Słońsk  Nr XII/85/2000 z dnia 28 marca 2000r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Słońsk. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego do 
właścicieli lokali mieszkalnych w budynkach nr 4 i 6 przy ul. Winnej w Słońsku, 
działki zabudowane budynkami nietrwale związanymi z gruntem, położone 
w Słońsku, stanowiące własność Gminy Słońsk, dla których Sąd Rejonowy 
w Sulęcinie –IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  
GW1U/00024267/0. oznaczone nr ewid. 

- 503/44 o pow. 0,0040ha, 

- 503/45 o pow. 0,0045ha 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, 
opisanych w § 1. 
 2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Inspektorowi ds. gospodarki 
gruntami 

§ 4. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494A43CC-AADD-4810-8F45-730C61C4DD6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


